
Одговор: Имателот на информацијата, со допис-известување Суи.бр.2/25/2 
од 19.03.2025 година го извести барателот дека е потребно во рок 3 дена од 
приемот на известувањето, да го дополни барањето за пристап до 
информации од јавен карактер односно истото да го допрецизира со 
согласно член 17 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер, со насоки во кој правец е потребно да се даде бараното 
појаснување, со посочување дека доколку барањето не се дополни, односно 
прецизира во определениот рок, ќе се постапи согласно со член 17 став 3 од 
истиот закон. 
 


